
 

 

UCHWAŁA NR X/54/15 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich 

działalności statutowej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2015.1515) oraz art. 5 ust. 5 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. 2014.1118 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej w brzmieniu załącznika  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/6/11 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 7 lutego 2011 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich 

działalności statutowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Nazimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 4682



Załącznik do uchwały Nr X/54/15 

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

Regulamin w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej 

§ 1. W konsultacjach mogą brać udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwane dalej 

„organizacjami”. 

1. wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organu uchwałodawczego  

lub wykonawczego Gminy. 

§ 2. 1. Przedmiotem konsultacji z organizacjami pozarządowymi są projekty aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, wskazanych w §1, w odniesieniu  

do projektów aktów będących przedmiotem konsultacji. 

§ 3. 1. Decyzję o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Burmistrz w drodze zarządzenia. 

2. Zarządzenie, o którym mowa w ust. 1, powinno określać: 

1) przedmiot i cel konsultacji, 

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, które powinny trwać nie krócej niż 7 dni, 

3) wybraną formę konsultacji, 

4) podmiot odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji. 

3. Informację o konsultacjach oraz terminie ich przeprowadzenia zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 4. 1. Konsultacje można przeprowadzić z wykorzystaniem, co najmniej jednej z niżej wymienionych 

form: 

1) otwartych spotkań z przedstawicielami organizacji pozarządowych, 

2) zgłoszenia opinii i uwag do projektu aktu będącego przedmiotem konsultacji w formie pisemnej lub 

elektronicznej. 

2. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informację o formie konsultacji, terminie 

i przedmiocie konsultacji oraz wynikach konsultacji. 

3. W przypadku konsultacji prowadzonych w formie bezpośrednich spotkań, w terminie nie późniejszym 

niż 7 dni przed wyznaczoną datą spotkania wysyła się informacje pocztą tradycyjną lub elektroniczną. 

Informacja powinna zawierać termin, miejsce oraz przedmiot konsultacji. 

§ 5. 1. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich organizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4682


		2015-11-12T15:03:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




